PORTARIA Nº 11.737, DE 1° DE NOVEMBRO DE 2023

Nomeia gestor do convênio a ser firmado
com a Secretaria Especial da Receita
Federal do Brasil (RFB), para implantação
do Posto de Atendimento Virtual - PAV.

MARCELO OLIVEIRA, Prefeito do Município de Mauá, Estado de São
Paulo, no uso das atribuições conferidas pelo art. 60, VIII, da Lei Orgânica do
Município, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 8.980/2023,
RESOLVO:

Art. 1° Fica designado o servidor municipal ROBERTO RUSTICCI,
Secretário Adjunto de Administração e Modernização, para exercer a função de
Gestor do convênio a ser firmado com a Secretaria Especial da Receita Federal do
Brasil (RFB), para implantação do Posto de Atendimento Virtual - PAV, na cidade de
Mauá/SP, conforme Portaria RFB nº 29, de 16 de abril de 2021.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Mauá, em 1 ° de novembro de 2023.

refeito

Registrada na Gerência de Atos Oficiais e afixada
no quadro de editais. Publique-se na imprensa
oficial, nos termos da Lei Orgânica do Município.

~l,,ooff'" """"'~Nl-0 ~~SILVA
Chefe de Gabinete

cal//